18/02/2025 08:49 PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS

https://www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/AA9FF360/0ad753db63d9d66ba14f2b06084cd0e90ad753db63d9d66ba14f2b06084cd0e9 1/1

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS

SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
DECRETO Nº 030/2025 - DISPÕE SOBRE A DESIGNAÇÃO DO GESTOR

DO FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL (FMAS)

DECRETO Nº 030/2025
DATA: 17 de fevereiro de 2025

SÚMULA: Dispõe sobre a designação do
Gestor do   Fundo Municipal de Assistência
Social (FMAS)

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DAS
PALMEIRAS, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições
legais que lhe confere em especial a Lei Orgânica Municipal;

DECRETA

Art. 1º - Fica designada como Gestora do Fundo Municipal de
Assistência Social do Município de São José das Palmeiras:

Tatiane Maria de França: Secretária Municipal de Assistência
Social

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de São José das Palmeiras, em
17 de fevereiro de 2025.

FRANCO MARIA ALVES CABRAL
Prefeito Municipal

Publicado por:
Alexandra Nunes Marafiga

Código Identificador:AA9FF360

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 18/02/2025. Edição 3218
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/